
P R I J E D L O G 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKE  
O POVJERAVANJU POSLOVA  

UPRAVLJANJA I ODRŽAVANJA  
OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA USTANOVI 

DJEČJI VRTIĆ FIJOLICA PRELOG   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik 

PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet., gradonačelnik 

      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 

      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 
 

Prelog, prosinac 2019. godine  



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13. i 4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj __ 
sjednici održanoj dana ___________ godine, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU  
O POVJERAVANJU POSLOVA UPRAVLJANJA I ODRŽAVANJA  

OBJEKTA DJEČJEG VRTIĆA  
USTANOVI DJEČJI VRTIĆ FIJOLICA PRELOG  

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o povjeravanju poslova upravljanja i održavanja objekta dječjeg 
vrtića ustanovi Dječji vrtić Fijolica Prelog povjeravaju se poslovi upravljanja i 
održavanja dječjeg vrtića u Prelogu, Trg kralja Tomislava 2 (kat.čest.br. 172/2 k.o. 
Prelog) ustanovi Dječji vrtić Fijolica Prelog koja je u cijelosti u vlasništvu Grada 
Preloga.   
 
                                                            Članak 2. 
Ovlašćuje se gradonačelnik na sklapanje Ugovora o upravljanju i održavanju objekta 
dječjeg vrtića s ustanovom Dječji vrtić Fijolica Prelog.  
 

Članak 3. 
Ova Odluka o povjeravanju poslova upravljanja i održavanja objekta dječjeg vrtića 
ustanovi Dječji vrtić Fijolica Prelog stupa na snagu u roku od osam dana od dana 
objave u Službenom glasniku Međimurske županije.  
 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 

KLASA: 306-01/19-01/       PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-19-1 

Prelog, ____________2019. godine     Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
Projekt Rekonstrukcija i dogradnja dječjeg vrtića u Prelogu pokrenut je Odlukom 
Gradskog vijeća Grada Preloga o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na 
području Grada Preloga na 22. sjednici održanoj 30.03.2017. godine.  
Projekt je prijavljen 18. travnja 2017. godine na javni poziv Agencije za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju za dodjelu sredstava potpore o provedbi 
Mjere M07 »Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima«, iz Programa 
ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020 za provedbu tipa 
operacije 7.4.1. » Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu«.  
Dana 24. svibnja 2018. godine skopljen je Ugovor o financiranju, te se krenulo u 
postupak javne nabave za provedbu radova i stučni nadzor na rekonstrukciji i 
dogradnji dječjeg vrtića u Prelogu. Izvođenje radova započelo je 22.10.2018. godine 
koji su i završili 19.09.2019. godine, proveden je tehnički pregled te je ishođena 
uporabna dozvola objekta. 
U studenom 2019. godine ostvareni su svi potrebni preduvjeti da se objekat dječjeg 
vrtića u Prelogu preda na korištenje, upravljanje i održavanje gradskoj ustanovi Dječji 
vrtić Fijolica Prelog. Objekat je službeno otvoren povodom obilježavanja Dana grada 
04. prosinca 2019. godine. 
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga prihvaćanje 
prijedloga Odluke o povjeravanju poslova upravljanja i održavanja objekta dječjeg 
vrtića gradskoj ustanovi Dječji vrtić Fijolica Prelog. 
 
  
 
         Pročelnica: 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 
 
 


